АДМИНИСТРАЦИЯ
ТОЛСТИХИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
УЯРСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

03.09.2024 г       			  с. Толстихино                                         № 81-П

О внесении изменений в постановление
администрации Толстихинского сельсовета
от 10.08.2022 №80-П «Об утверждении
Положения о признаниипомещения жилым
 помещением, жилого помещения непригодным
 для проживания и многоквартирного дома
аварийным и подлежащим сносу или реконструкции,
садового дома жилым домом и жилого дома
садовым домом на территории
Толстихинского  сельсовета»

В соответствии с  Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 28.01.2006 №47 «Об утверждении Положения о признании помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу  или  реконструкции» (в редакции Постановления Правительства РФ от 08.04.2013г.№311, Постановление Правительства РФ от 17.02.2022 № 187, Постановление Правительства РФ от 16.04.2022 № 608), Жилищным кодексом Российской Федерации и на  основании  Устава  Толстихинского сельсовета ПОСТАНОВЛЯЮ:
        1.Внести изменения в состав межведомственной комиссии по признанию помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции, садового дома жилым домом и жилого дома садовым домом на территории Толстихинского сельсовета, согласно приложению № 1.
        2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
        3.Постановление вступает в силу со дня, следующего за днем его официального опубликования в местном печатном органе Толстихинского сельсовета "Вестник Толстихинского сельсовета" и на официальном сайте администрации Толстихинского сельсовета в сети Интернет https://tolstixino-r04.gosweb.gosuslugi.ru/.

Глава Толстихинского сельсовета                                                             Е.В. Гамбург

Приложение № 1
к постановлению администрации
Толстихинского сельсовета
от 03.09.2024 № 81-П

Состав
межведомственной комиссии по признанию помещения о признании помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции, садового дома жилым домом и жилого дома садовым домом на территории Толстихинского сельсовета
	1
	Гамбург Елена Викторовна
	Глава Толстихинского сельсовета,
председатель комиссии

	2
	Оглоблина Светлана Анатольевна
	Главный бухгалтер администрации Толстихинского сельсовета, заместитель председателя комиссии

	3
	Лупушору Наталья Александровна
	Специалист 1 категории  администрации Толстихинского  сельсовета, секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	4
	Представитель МКУ «Служба заказчик Уярского района»
	 по согласованию

	5
	  Представитель территориального отдела Управления Роспотребнадзора по Красноярскому краю в г. Заозерном
	 по согласованию

	6
	Представитель ГПКК КТЦ
	по согласованию

	7
	Представитель Отдела имущественных отношений, архитектуры и строрительства администрации Уярского района
	 по согласованию

	8
	Заместитель главы района по строительству

	по согласованию

	9
	Представитель ОНД и ПБ по Уярскому и Партизанскому району
	по согласованию